
Činnost TŠ ASTRA PRAHA  

k žádosti o dotaci na r. 2025 - TŠ Astra Praha 

Taneční kurzy, v obci Mukařov, jsme otevřeli na podzim r. 2013. Tehdy se 
přihlásilo cca 15 párů. 
Pro nečekaný velký zájem jsme, od roku 2014, museli otevřít další kurz. 
Od té doby probíhají vždy 2 kurzy. Jeden s nižší úrovní a druhý pokračování kurzu 
předcházejícího. Každý kurz měl/má cca 7 až 10 párů v průměru. 
Páry z jednotlivých kurzů odcházely, ale zároveň se doplňovaly o nové zájemce. 
Do konce roku 2024, si myslím, budu se držet při zemi, jsme naučili, více či méně, 
80 až 110 párů tančit, pohybovat se po parketu na taneční hudbu. 

Nechci vás unavovat podrobnostmi a zbytečně prodlužovat čas jednání 
zastupitelstva obce, a tak upřímně. 

Zájem o tanec zatím je. I když, díky dnešní ekonomické situaci, o něco menší, 
ale zájem je. 

A díky vaší dotaci, v rámci kulturního vyžití, nabízíme a provozujeme tuto 
společenskou činnost v obci Mukařov. 

Rádi bychom dál, v této činnosti, pokračovali a otevřeli tak již třináctou sezonu 
tanečních kurzů. 

Tímto vás žádám/žádáme o poskytnutí dotace, ve výši 18.000,-Kč, na rok 2025, 
pro TŠ Astra Praha. 

Předem děkuji/děkujeme za vaši vstřícnost 
a s pěkným pozdravením 

za TŠ Astra Praha  Viktor Macháček  v Mukařově dne 15. 1. 2025 


